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MecTto ®amMnaus, UMsa
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Bexkosuuna FOnus
CmupnoBa Kapuna
Becenosa lapes
HBanoBa DBenuHa
Eroposa TatesiHa
Hpyxunnna Kcenus
KOpxoga FOnus
Kocce [lapbs
Epmonaesa Codust
boryto AneBTuHa
Jleonosa Bapsapa
ITerposa Jlrogmuna
3aBropoasss Anuca

Hypmaromenosa Canumar
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Pernonasibubie copeBHOBaHuA «KyOok Ilo6enb»
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I'maBHBIN CyAbs, CHOPTUBHBIN Cylbs IIEPBOU KaTETOPUU

['11aBHBIN cekpeTapp, CHOPTUBHBIN Cy/Ibsl IEPBOU KaTETOPUHU

KeHIIUHBI
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10/2
4/2
6/2
2/0
7/1
3/0
5/1
12/2
13/2
1/0
14/2
8/0
9/0
11/0

CHIOP 1o maxMaram 4 miamikam
r. Cankr-IlerepOypr, yi. bonbmas Konromennas .25

32 8/1 5/1 772 2/1 6/2
112 50 82 3/1 1/1 9/2
1/0 42 972 2/1 51 1272
1472 3/0  6/1 92 72 572
1372 272 1/1 8/1 3/1  4/0
102 7/1 41 1172 82 1/0
122 6/1 102 1/0 40 13/2
9/2 1/1 20 5/1 6/0  14/2
g0 1172 3/0 4/0 14/2 2/0
6/0 1372 7/0 142 12/1 11/1
20 9/0 1272 6/0 13/1 10/1
7/0 142 110 13/2 10/1  3/0
5/0 10/0 14/2 12/0 11/1 7/0
4/0 12/0 13/0  10/0  9/0  8/0

Hanpeenkos A A.

Kyuyk K.A.




